

Steen Olsen Invest ApS

Skærbæk Havnegade 25

7000 Fredericia

CVR-nr. 21225142

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2017

Dirigent

Navn: Steen Christian Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Olsen Invest ApS
Skærbæk Havnegade 25
7000 Fredericia

CVR-nr.: 21225142
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Steen Christian Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding
Kundeansvarlig partner: Ole Søndergaard Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anparter i Olsen Design ApS samt fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 489 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		306.301	288.786
Af- og nedskrivninger		(44.009)	(30.010)
Driftsresultat		262.292	258.776
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		293.811	(346.722)
Andre finansielle indtægter		1.600	2.216
Andre finansielle omkostninger	1	(5.189)	(11.117)
Resultat før skat		552.514	(96.847)
Skat af årets resultat	2	(63.976)	(93.482)
Årets resultat		488.538	(190.329)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		385.138	(190.329)
		488.538	(190.329)

Balance pr. 31.03.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		705.991	750.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.000	0
Materielle anlægsaktiver	3	775.991	750.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		775.991	750.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	70.000
Varebeholdninger		0	70.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		203.302	0
Andre tilgodehavender		0	36.395
Tilgodehavender		203.302	36.395
Likvide beholdninger		0	4.318
Omsætningsaktiver		203.302	110.713
Aktiver		979.293	860.713

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		243.798	249.072
Overført overskud eller underskud		172.665	(212.473)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		644.863	161.599
Udskudt skat		12.344	19.642
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		9.918	303.729
Hensatte forpligtelser		22.262	323.371
Gæld til realkreditinstitutter		129.965	164.098
Langfristede gældsforpligtelser		129.965	164.098
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		34.000	33.600
Bankgæld		4.460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.584	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	47.557
Skyldig selskabsskat		34.829	65.441
Anden gæld		79.330	65.047
Kortfristede gældsforpligtelser		182.203	211.645
Gældsforpligtelser		312.168	375.743
Passiver		979.293	860.713
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	249.072	(212.473)	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(5.274)	0	0
Årets resultat	0	0	385.138	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	243.798	172.665	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				161.599
Skat af egenkapitalbevægelser				(5.274)
Årets resultat				488.538
Egenkapital ultimo				644.863

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.500
Renteomkostninger i øvrigt	5.189	7.617
	5.189	11.117
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	66.129	65.441
Ændring af udskudt skat	(12.572)	(4.108)
Regulering vedrørende tidligere år	10.419	25.861
Effekt af ændrede skattesatser	0	6.288
	63.976	93.482
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	874.566	0
Tilgange	0	70.000
Kostpris ultimo	874.566	70.000
Opskrivninger primo	325.584	0
Opskrivninger ultimo	325.584	0
Af- og nedskrivninger primo	(450.150)	0
Årets afskrivninger	(44.009)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(494.159)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	705.991	70.000
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	393.433	-

Seneste eksterne ejendomsmæglervurdering, der er lagt til grund for de foretagne opskrivninger, er foretaget i 2016.

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	452.042
Kostpris ultimo	452.042
Nedskrivninger primo	(452.042)
Andel af årets resultat	293.811
Andre reguleringer	(293.811)
Nedskrivninger ultimo	(452.042)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Ejer- andel
	%
	Hjemsted
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
Olsen Design ApS	Skærbæk 100,0

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Selskabet har stillet sikkerhed for bankmellemværende i tilknyttet virksomhed, Olsen Design ApS, ved pant i ejendomme. Den nominelle værdi af ejerpantebrevet er 850.000 kr.

Bankgælden i Olsen Design ApS udgør pr. 31.03.2016, 0 kr.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	<u>705.991</u>	<u>750.000</u>
